



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(Ministry of Labour and Employment, Govt. of India)

उप क्षेत्रीय कार्यालय, "भविष्य निधि भवन"

SUB REGIONAL OFFICE, "BHAVISHYANIDHI BHAVAN"

पत्र पे नं/P.B.NO:1806, एरन्जिपालम पोस्ट /ERANHIPALAM.P.O., कोषिकोड/ Kozhikode-673 006.

दूर भाष / Phone No.: 2361293, 2767893, 2368193 फ़ैक्स/ Fax: 2768850.

ई.मेल /E.Mail:sro.kozhikode@epfindia.gov.in वेब सैट/Website : [www.epfindia.gov.in](http://www.epfindia.gov.in)

सं.केआर/केके/ ईडीपी/ 2016

दिनांक: 22.11.2016

**विषय: लेज़रजेट प्रिन्टर्स की पूर्ति के संबंध में।**

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, उप क्षेत्रीय कार्यालय, कोषिकोड के लिए निम्नलिखित विनिर्देशन के लेज़रजेट प्रिन्टर्स की पूर्ति हेतु मोहरबंध कोटेशन आमंत्रित किया जाता है।

मात्रा	एक
	विनिर्देशन
प्रिन्टर टाइप	लेज़र, मोनो कलर (ब्लैक), सिंकिल फंक्शन
गति (स्पीड)	38 पीपीएम तक
क़्वालिटी	4800 x 600 डीपीआई
ड्यूटी साईकिल (मासिक)	80,000 पेजस
मासिक पेज वोल्युम	4000 तक
प्रोससर स्पीड	1200एमएचइसेट
कनक़्टीविटी	1 हाई स्पीड युएसबी 1 होस्ट युएसबी 1 जिगाबिट एतरनेट 10/100/1000 टी नेटवर्क
ओएस	विन्टोस एक्स पी एस पी3 सभी 32 बिट एडिषनस ( होम बेसिक, प्रीमियम, प्रोफ़ेशनल, आदि) विन्टोस 7 सभी 32 & 64 बिट एडिषनस, विन्टोस 8/8.1 सभी 32 & 64 बिट एडिषनस, विन्टोस 10 सभी 32 & 64 बिट एडिषनस

#### निबंधन एवं शर्तें

- क कोटेशन में वस्तु का वारंन्टी तथा विशेषताओं उल्लेख करना चाहिए
- ख यदि डीजीएस & डी दर उपलब्ध हो तो उक्त का उल्लेख करना चाहिए
- ग किसी भी कारण बताए बिना किन्हीं निविदों को चुनना या किन्हीं या सभी निविदों को रद्द करना संगठन पर निर्भर है तथा यह जरूरी नहीं है कि कम दर वाले कोटेशन ही चुनना।
- घ कोटेशन प्राप्त करने की तिथि को बढ़ाना या कोटेशन सूचना को रद्द करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी पर निर्भर है।

- ड इच्छुक पार्टियां किसी भी कार्य दिवस को प्रातः 10 बजे से सायं 5 बजे तक कार्यालय में भेंट कर सकते हैं ( दूर भाषा 0495-2361293, 2368193,2767893)
- च दर्शाए गए दर में सभी कर एवं संस्थापन प्रभार सम्मिलित होना चाहिए।
- छ दर्शाए गए दर कोटेशन प्रस्तुत करने से तीन महिने तक वैध्य माना जाएगा ।
- ज दर को अंक एवं अक्षर में दर्शाया जाना चाहिए।
- झ सफल ठेकेदार पूर्ति आदेश प्राप्त होने से प्रिन्टर का संस्थापन तत्काल करना चाहिए।
- ञ सफल संस्थापन के बाद ही भुगताना किया जाएगा।

यदि उपर्युक्त बताए गए निबंधन एवं शर्तों को स्वीकार हो तो मुहर बंध लिफाफे में “**लेज़रजेट प्रिन्टर्स की पूर्ति हेतु कोटेशन**” अभिलेख करके क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त , भविष्य निधि भवन, एरंज़िपालम , कोषिकोड के पते पर भेजना चाहिए। कोटेशन प्रस्तुत करने का अंतिम तिथि 08.12.2016, 5.00 बजे (अप)। कोटेशन दिनांक 09.12.2016 को पूर्वाह्न 11.30 बजे खोला जाएगा। ठेकेदार या उसकी प्राधिकृत व्यक्ति को कोटेशन खोलने के समय उपस्थित होने के लिए स्वागत है।

( सी एन प्रतापचन्द्रन )  
सहायक भविष्य निधि आयुक्त



**EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION**  
(MINISTRY OF LABOUR & EMPLOYMENT, GOVT. OF INDIA)

उप क्षेत्रीय कार्यालय

SUB REGIONAL OFFICE, "BHAVISHYANIDHI BHAVAN"

पत्र पे नं०/P.B.NO:1806, एरन्जिपालम पोस्ट /ERANHIPALAM.P.O.,

कोषिकोड/ Kozhikode-673 006.

दूर भाष / Phone No.: 2361293, 2767893, 2368193 फैक्स/ Fax: 2768850.

ई.मेल /E.Mail:sro.kozhikode@epfindia.gov.in वेब सैट/Website : www.epfindia.gov.in

No.KR/KKD/EDP/F No. 30(II)/2016-17

Date: 21/11/2016

To

Sub.: Quotations for supply of Laserjet Printer - reg

Sealed quotations are invited for supply of Laser Printer for EPFO, SRO, Kozhikode having the following specifications:

Quantity	One
SPECIFICATIONS	
Printer Type	Laser , Mono Colour (Black), Single function
Speed	Upto 38 ppm
Quality	Up to 4800 x 600 dpi
Duty Cycle (Monthly)	Up to 80,000 pages
Monthly page volume	Up to 4000
Processor Speed	1200 MHz
Connectivity	1 Hi-Speed USB 2.0 1 Host USB 1 Gigabit Ethernet 10/100/1000T network
OS	Windows XP SP3 all 32-bit editions (XP Home, XP Pro, etc), Windows Vista all 32-bit editions (Home Basic, Premium, Professional, etc.), Windows 7 all 32 & 64-bit editions, Windows 8/8.1 all 32 & 64-bit editions , Windows 10 all 32 & 64-bit editions

Contd.....(2)

The terms and conditions ~~will be~~ will be as follows:

- a) The warranty of the product alongwith detailed specifications should be mentioned in the quotation.
- b) If DGS&D rate is available for the item, the rate may be mentioned in the quotation.
- c) The undersigned reserves the right to select any quotation or reject any or all quotations without assigning any reason whatsoever. It will also not be obligatory to accept the lowest quotation and no explanation shall be given with regard to reason for rejection of quotation of any tenderer.
- d) The undersigned reserves the right to extend the date of receipt of the quotation or to cancel the notice calling for the quotation.
- e) Interested parties can visit/contact the office on all working days between 10.00 am to 05.00 pm for any queries(contact no. EDP 0495-2361293, 2368193, 2767893).
- f) The rate quoted should be inclusive of all taxes and installation charges, if any.
- g) The rate quoted should be valid for a period of three months from the date of submission of the quotation.
- h) The rate should be given in both figures and words.
- i) The successful bidder shall supply and install the Printer immediately from the date of receipt of supply order.
- j) The payment will be released only after the successful installation.

If the above terms and conditions are acceptable, quotations addressed **REGIONAL P.F. COMMISSIONER, BHAVISHYANIDHI BHAVAN, ERANHIPALAM, KOZHIKODE – 673 006** may be submitted in a sealed cover **superscribed "QUOTATIONS FOR LASER PRINTER"**. **The last date for the submission of the quotation is 05.00 pm on 08/12/2016.** The quotations will be opened on 11.30 am on 09/12/2016 and owners of the firms or their authorized representatives who wish to be present at the time of opening of tenders are welcome.

  
( C N PRATHAPACHANDRAN )  
ASSISTANT P.F. COMMISSIONER